
31996R0465

15.3.1996. L 65/5EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 465/96
(1996. gada 14. marts),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2898/95 par banānu kvalitātes standartu atbilstības pārbaudi

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1993. gada 13. februāra Regulu (EEK)
Nr. 404/93 par banānu tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3290/94 (2), un
jo īpaši tās 4. pantu,

tā kā Komisijas Regula (EK) Nr. 2898/95 (3) paredz, ka notei-
kumi attiecībā uz banānu kvalitātes standartu atbilstības
pārbaudi, kas noteikti ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 2257/94 (4), stājas spēkā 1996. gada 1. aprīlī; tā kā šis
spēkā stāšanās datums būtu jāatliek, lai atvieglotu pārbaudes
procedūru īstenošanu un pabeigtu informācijas izplatīšanu
tirgotāju vidū;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Banānu
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EK) Nr. 2898/95 9. pantā datumu “1996. gada
1. aprīlī” aizstāj ar “1996. gada 1. jūlijā”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 14. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/18. sēj.470 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 47, 25.2.1993., 1. lpp.
(2) OV L 349, 31.12.1994., 105. lpp.
(3) OV L 304, 16.12.1995., 17. lpp.
(4) OV L 245, 20.9.1994., 6. lpp.


